
Selección 
Barista Café

(€ 16,43 / l  
- € 1,15 / ud.)

10 uds. = 700 ml
11169	 € 11,50

Big Doble Chocolate
(€ 21,30 / l  

- € 1,92 / ud.)
6 uds = 540 ml

10934	 € 11,50

Cono Cookie 
Americano

(€ 14,92 / l  
- € 1,57 / ud.)

6 uds. = 630 ml
10778    € 9,40

Soft Caramelo
(€ 10,40 / l) 500 ml
8626	 € 5,20

Big Frutos Rojos
(€ 14,24 / l       

- € 1,57 / ud.)
6 uds. = 660 ml

10939	 € 9,40
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DE-063-035

Sin gluten Sin lactosa

Come fresco, es bofrost*

La cremosidad de nuestros helados 

se debe al aire que contienen, 

¡como la crema batida! 

Los mejores ingredientes 
para tu capricho del día y 
sin salir de casa.

Calidad inigualable sin congelar.

Más de 20 novedades 
que no te dejarán 		
indiferente...

Cookie Nata
(€ 15,09 / l       

- € 1,66 / ud.)
5 uds. = 550 ml

8067     € 8,30

Merengue con 
caramelo salado
(€ 36,15 / kg) 260 g
5839	 € 9,40

Barritas crujientes de 
vainilla y avellana
(€ 15,28 / kg - € 1,57 / ud.) 

2 x 3 uds. = 615 g
10917	 € 9,40

Tarta de 
maracuyá

1 kg
0848     € 28,30

Café MiMomento 
Avellana
(€ 41,60 / kg) 250 g
8634	 € 10,40

Coco tropical
(€ 24,33 / l  

- € 3,65 / ud.)
4 uds. = 600 ml

8627      € 14,60

Corte 
tradicional

(€ 10,42 / l  
- € 1,56 / ud.)

8 uds. = 1200 ml
10102    € 12,50

Copa coco y 
almendras

(€ 12,63 / l  
- € 2,08 / ud.)

6 uds. = 990 ml
10754    € 12,50

Yolife
(€ 13,83 / l  

- € 1,38 / ud.)
6 uds. = 600 ml
17018   € 8,30

Polos de 
horchata

(€ 17,22 / l  
- € 1,03 / ud.)

6 uds. = 360 ml
8628     € 6,20

Mini tartas  
heladas de café

(€ 12,40 / l  
- € 1,55 / ud.)

4 uds. = 500 ml
8635	 € 6,20
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©
 bofrost* (Selección 3) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL 

sin la autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para ISLAS, exceptuando errores 
tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 1 al 14 de abril de 2024.

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 
900 87 87 77. Además, síguenos y entra en  

www.bofrost.es para estar al día
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Prescindimos de  

tratamientos artificiales con 

fosfatos y citratos. ¡No menguará!

Recetas originales para que 

puedas disfrutar de la cocina 

internacional en casa.

Filetes de Bacalao, 
al natural

5 - 11 uds. = 1 kg
0477	 € 32,50

Verdura para sopa
(€ 5,47 / kg) 750 g

11741	 € 4,10

Pizza Caprina con 
queso y miel
(€ 16,59 / kg - € 6,80 / ud.) 

2 uds. = 820 g
16691	 € 13,60

Gnocchi de queso 
burrata y albahaca

(€ 18,80 / kg) 500 g
17183	 € 9,40

Hojaldre con 
jamón y queso

(€ 23,00 / kg) 500 g
19180	 € 11,50

Brochetas Yakitori
(€ 35,60 / kg) 

14-17 uds. = 500 g
11339	 € 17,80

Ataditos de pollo con 
jamón
(€ 28,43 / kg - € 3,32 / ud.) 

6 uds. = 700 g
5298	 € 19,90

Filetes de Merluza 
extra sin piel

(€ 26,13 / kg)
3 - 7 uds. = 800 g

8638	 € 20,90

Rocas de Mar
(€ 26,00 / kg - € 0,39 / ud.)

27 uds. = 400 g
8145	 € 10,40

Brandada  
de bacalao

(€ 32,86 / kg)
350 g

8625    € 11,50

Nuggets de pescado
(€ 20,80 / kg)

aprox. 22 uds. = 500 g
8637	 € 10,40

Palitos  
de pescado
30-38 uds. = 1 kg
0504    € 14,60

Calamar troceado
(€ 28,75 / kg) 400 g

17471	 € 11,50

Langostino pelado
(€ 39,80 / kg) 500 g

8636	 € 19,90

Fogonero enharinado
(€ 25,76 / kg) 

4 - 6 uds. = 625 g
11575	 € 16,10
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